
1

DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Edição nº 730 de 07 de dezembro de 2016

Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
ITAPEMIRIM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1° Termo Aditivo ao Contrato nº 12/2016
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapemirim-ES
CONTRATADO: Dinâmica Telecomunicações Ltda
DATA ASSINATURA: 30/11/2016
OBJETIVO: Altera a vigência do Contrato nº 12/2016, que 
passará a viger a partir do dia 03 de dezembro de 2016, com 
termino 12 meses depois, mantidas as demais cláusulas 
contratuais, que não foram alteradas ou modificadas pelo 
presente Termo Aditivo.
PROCESSO: 765/2016.

Itapemirim-ES, 06 de novembro de 2016.

Paulo Sérgio de Toledo Costa
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2015/2016

ESPÉCIE: 1° Termo Aditivo ao Contrato nº 14/2016
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapemirim-ES
CONTRATADO: Caderode Móveis para Escritório Ltda
DATA ASSINATURA: 05/12/2016
OBJETIVO: Altera a Cláusula Primeira e Terceira do Contrato nº 
014/2016. As demais Cláusulas e condições do contrato supra 
citado, permanecerão inalteradas.
PROCESSO: 928/2016.

Itapemirim-ES, 06 de novembro de 2016.

Paulo Sérgio de Toledo Costa
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2015/2016


